
SVÁŘEČ
– požadujeme platné svářečské oprávnění minimálně podle ČSN EN 287-1

metoda 135, schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,
zručnost

ZÁMEČNÍK
– požadujeme schopnost samostatné práce s technickou dokumentací,

schopnost provádět zámečnické operace – vrtání otvorů, řezání závitů,
zahlubování, seřízení strojů či zařízení, montáž podskupin a celků

PŘÍPRAVÁŘ
– požadujeme schopnost pracovat s výkresovou dokumentací ve

strojírenské výrobě, schopnost plánovat a organizovat, schopnost
rychle se zorientovat a udržet si přehled

MANIPULAČNÍ DĚLNÍK 
– požadujeme základní orientaci ve výkresové dokumentaci, oprávnění

na VZV, fyzickou zdatnost

MONTÁŽNÍ DĚLNÍK 
– požadujeme zručnost, pracovitost, ochotu učit se novým věcem

OBSLUHA CNC OHRAŇOVACÍCH LISŮ
– požadujeme orientaci ve výkresové dokumentaci, kladný vztah ke

strojům, schopnost samostatné práce, zručnost, ZAUČÍME
ABSOLVENTA STŘEDNÍ ŠKOLY 

OBSLUHA PÁSOVÉ PILY
– požadujeme orientaci ve výkresové dokumentaci, kladný vztah ke

strojům, schopnost samostatné práce, zručnost, ZAUČÍME
ABSOLVENTA STŘEDNÍ ŠKOLY

DISPEČER DOPRAVY
– požadujeme uživatelskou znalost ovládání PC (MS Office), znalost

systému RAAL, zodpovědnost, komunikační dovednosti, výhodou
oprávnění na VZV

MISTR
– požadujeme PROKAZATELNÉ VÝSLEDKY V OBLASTI ŘÍZENÍ

STROJÍRENSKÉ VÝROBY, znalost technologií ohýbání, svařování,
broušení, znalost práce na PC, manažerské dovednosti, vysoké
pracovní nasazení

KONSTRUKTÉR
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, schopnost pracovat

v parametrickém 3D CAD programu (nejlépe Solid Edge), zkušenosti
v oblasti konstrukce (nejlépe konstrukce plechových dílců),kreativitu,
spolehlivost, vysoké pracovní nasazení

NÁKUPČÍ
– požadujeme PROKAZATELNÉ  VÝSLEDKY  V OBLASTI  NÁKUPU,

praxe ve strojírenství, aktivní znalost jednoho světového jazyka –
angličtina nebo němčina, znalost čtení výkresové dokumentace,
výhodou znalost trhu dodavatelů pro lehké strojírenství, samostatnost
a flexibilita, znalost práce na PC (Word, Excel), znalost IS Hélios
výhodou, řidičský průkaz skupiny B

PLÁNOVAČ
– požadujeme znalost problematiky plánování výroby, uživatelská

znalost ovládání PC (MS Office), flexibilita, odolnost vůči stresu

TECHNOLOG 
– požadujeme odborné strojírenské vzdělání, znalost práce na PC:  MS

Office, výhodou znalost metod normování práce (MTM,REFA,…)
výhodou znalost, LEAN, ergonomie

V HESTEGU SE MÁ DOBŘE KAŽDÝ KDO PODÁVÁ
KVALITNÍ VÝKON !!! 

Můžete se podílet na dalším rozvoji naší výroby, poskytneme Vám
nadstandardní možnosti dalšího vzdělávání,  řadu zajímavých benefitů
jako stravenky, příspěvky na životní nebo penzijní připojištění,
permanentky do Aquaparku ve Vyškově, permanentky na hokejové
zápasy KOMETY Brno, čištění a údržba pracovních oděvů, zvýhodněné
nákupy u firemních dodavatelů.
Naše pracovní prostředí je velmi příjemné a každoročně pro
zaměstnance pořádáme celou řadu akcí např. oslavu Dne dětí, Sportovní
den s nohejbalovým turnajem, Mikulášské kuželky a další. 
Garantujeme Vám pravidelnou výplatu mzdy včetně příplatků za
směnování a dlouhodobou jistotu zaměstnání.
Další podrobnosti o hledaných pozicích a o společnosti HESTEGO a.s.

najdete na  www.hestego.cz.

Jste-li produktivní člověk, nebojíte-li se zodpovědnosti a dynamických
procesů, přihlaste se do výběrového řízení na tomto kontaktu:

Iva Ševčíková, personální referentka, tel.: 517 321 085,
e-mail: sevcikova@hestego.cz

MÁME VELKÉ MNOŽSTVÍ PRÁCE
A TAK HLEDÁME SCHOPNÉ SPOLUPRACOVNÍKY

VYŠKOVSKÁ STROJÍRENSKÁ FIRMA

HESTEGO a. s.
hledá do trvalého pracovního poměru vhodné zaměstnance na tyto pozice: !!!MEGA SLEVY!!!

LIKVIDACE SKLADOVÝCH ZÁSOB 
ZA NEUVĚŘITELNÉ CENY

Prodej keramických dlažeb a obkladů

Každou středu v září a říjnu 2014

Otevřeno: od 9.00 do 12.00 a od 13.00 do 17.00

Keramika Egres s. r. o., Areál ZD Luleč, 

683 03 Luleč, kontakt: 724 747 748

www.keramikaegres.cz

BYTOVÝ DESIGN
A DÁRKOVÉ ZBOŽÍ

Za ceny, které si můžete dovolit
Dukelská 8, 682 01 Vyškov

CITY CENTRUM

NOVĚ OTEVŘENÁ PRODEJNA
TEXTIL – OBUV – KABELKY
Pod Priorem v suterénu

Brněnská 2, Vyškov

30–50% SLEVA
AKCE PLATÍ DO 30. 10.

NA VŠECHNU OBUV A STOVKY
DRUHŮ TEXTILNÍHO ZBOŽÍ

Prodejna FEROMAT
Přijme PRODAVAČE

Vyškov, Žižkova 14

ČALOUNICTVÍ KRULICH
Opravím sedací soupravy,

starožitný nábytek, židle a jiné.
Velký výběr pot. látek.
Odvoz i dovoz zajistím.

Drnovice 237,
mob.: 604 560 372

NEPTUN VYŠKOV,
vodácký oddíl s tradicí,
zkušenostmi, úspěchy,
pestrou činností i larpy
přijme nové členy – 

děti od 9 let.

Zahajovací
informativní

schůzka
v pátek 26. 9. 2014

v 17.00 hod.
v DDM ve Vyškově.

Více informací také na:
neptunvyskov.webnode.com

RYBÍ HODY
Z MOŘSKÝCH PLODŮ
v Račicích v restauraci

U Pastorků

od PÁ 26. září
do NE 28. září

Rez.: 517 35 30 30

Mulčovací kůra 70 l

80,–
Krbové brikety RUF 10 kg

materiál dub, buk

ks 47,–
paletový prodej

kusový prodej 50 Kč/ks

Zahradnictví Reich, Rudé armády 3
Rousínov, tel.: 603 376 826

Přijímáme
objednávky

na dřevěné
bukové brikety

Cena: 4,30 Kč/kg
Ivanovice na Hané

Tel.: 605 918 024
Dovoz podle dohody

PODLAHÁŘSKÉ PRÁCE
MG SYSTEM

* Plovoucí podlahy
* Parkety třívrstvé
* Renovace parket
* PVC – LINO – KOREK
* Bohatý výběr vzorků

Gula Michal, Rašovice 225
Mob.: 777 177 770, tel.: 517 379 911

• Výroba cukroví, dortů, řezů, rolád
a svatebních koláčků na zakázku

• svatby • narozeniny • výročí • vánoční cukroví

CUKRÁŘSTVÍ
Andrea Zabloudilová

Mob.: 607 993 170, Vyškov
www.azcukrarstvi.freepage.cz

ČIŠTĚNÍ 
KOBERCŮ 

a SEDAČEK

Tel.: 517 367 326, 
mob.: 604 863 437

Žaluzie
Sítě proti hmyzu

Dveřní sítě
Akce: sleva 10%
Tel.: 517 367 326, 

604 863 437


